
 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Istituto Comprensivo “Carlo Alberto dalla Chiesa” 

Sede Legale: Via Mario Rigamonti 10 – 00142 Roma (Rm) – Tel. e Fax. 06/5036231 

Sede Uffici Amministrativi: Via Grotta Perfetta 615 – 00142 Roma (Rm) Tel. 06/5032541 Fax. 06/5043058 XIX° Distretto  

Cod. Meccanografico RMIC82900G - Codice Fiscale 97198350585 

E-mail: RMIC82900G@istruzione.it PEC: RMIC82900G@pec.istruzione.it 

CODICE IPA UFNN84 

 
Al   Sito web 

Alle Ditte interessate 
Agli Atti 

 
Oggetto: Graduatoria offerte presentate  
AVVISO PUBBLICO di procedura di gara aperta per l’affidamento del servizio di Piccola 
manutenzione”  

 

 

Il Dirigente Scolastico/RUP 

Visto l’AVVISO PUBBLICO prot. 4439/VI.3 del 7/6/2021 di “Procedura di gara aperta per 
l’affidamento del servizio di “Piccola manutenzione” nell’Istituzione scolastica, Codice CIG: 
Z6E31EDF4F, con scadenza alle h 12,00 del 16/6/2021; 

  
Considerato che alle ore 12.00 del giorno 16/6/2021, termine per la presentazione delle offerte, 
sono pervenute le proposte rispettivamente dalle sotto riportate società:  

 
in ordine di arrivo 

N. DITTA INOLTRO PEC  ACQUISITA AL 
PROTOCOLLO N.  

1 ESAEDRO COSTRUZIONI SRL UNIP. 11/6/2021 4637/14-6-2021 

2 ESSEGI 2012 COOPERATIVA SOCIALE 14/6/2021 4646/14-6-2021 

3 EDIL WORK 95 SRL 15/6/2021 4692/15-6-2021 

4 BF SRLS  15/6/2021 4696/16-6-2021 

 
Visto l’atto di costituzione della Commissione, con prot. n. 4700 del 16/6/2021, deputata alla 
valutazione delle offerte presentate; 
 
Preso atto dei lavori della Commissione (verbale prot. n. 4719/VI.3 del 17/6/2021):    

    
 

I. C. "C.A. DALLA CHIESA" - C.F. 97198350585 C.M. RMIC82900G - istsc_rmic82900 - Ufficio Protocollo

Prot. 0004744/U del 18/06/2021 10:32

mailto:RMIC82900G@istruzione.it
mailto:RMIC82900G@pec.istruzione.it
mailto:esaedrocostruzioni@pec.it
mailto:coop.essegi2012@legalmail.it
mailto:edilwork95@legalmail.it
mailto:bfsoc@legalmail.it


DETERMINA 
Art. 1 
 
Art.2  

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento. 
 
La definizione della seguente graduatoria delle Ditte, secondo l’ordine del minor prezzo, 
ossia minore “Tariffa oraria lorda della manodopera” (omnicomprensiva di tutti gli oneri, 
incluso e non solo utile di impresa, diritto di chiamata, oneri sicurezza e IVA)”: 
 
1° ESSEGI 2012                                        Tariffa oraria € 16,00 
 
2° BF SRLS                                        Tariffa oraria € 26,00 
 
3° EDIL WORK 95 SRL                              Tariffa oraria € 30,00 
 
4° ESAEDRO COSTRUZIONI SRL UNIP.  Tariffa oraria € 30,50 op. qual. 2^ liv/34,16 op. qual. 3^ liv 

 
  
Art. 3  Ai sensi del D. Lgs 33/2013 e dell’art.29 del D. Lgs. 50/2016, il presente provvedimento è 

pubblicato all'Albo on line nonché nell’Area Amministrazione Trasparente - sezioni “Bandi 
di gara e contratti” del sito dell'Istituto: www.icsdallachiesa.edu.it . 
Il presente provvedimento è inoltrato tramite Pec alle Ditte interessate. 

 
 
È ammessa richiesta di accesso agli atti entro 5 giorni dalla data odierna. 
 

 
 

La Dirigente Scolastica  
(Prof. Maria Elisa GIUNTELLA) 

 
 

http://www.icsdallachiesa.edu.it/

		2021-06-18T10:49:32+0200
	MARIA ELISA GIUNTELLA




